Caractéristiques

Matiére premiere
Apparence

Granulométrie moyenne
Masse volumique
Empoussiérement (< 200u)
Humidité

Capacité absorption*
Absorptivité**

Valeur du pH
Conditionnement:

Standard

Irradiation 10 kGy

CARFIL QUALITY

YOUR SUPPLIER FOR ALL LABORATORY NEEDS

Mais

Beige grains grossiers
3,0-4,0 mm
375-450 g/L

<0,1%

9%

Moyenne 200 %

10 sec

5,2

- Sac autoclavable de 20 kg
- 36 sacs/palette dcode2utf('39',0)Europe en plastic

- Sac double emballage soudé de 20 kg
- 36 sacs/palette dcode2utf('39',0)Europe en plastic

*100 ml beaker glass, filling up to 15 ml + 10 ml water
** (output weight sieve mass) / mass*100 = water binding capacity
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